

18.06.2014

Nowy ośrodek MEDI-system – opieka i rehabilitacja na najwyższym poziomie

MEDI-system otworzył w czerwcu swój najnowszy ośrodek Marianna dla osób wymagających specjalistycznej opieki długoterminowej oraz rehabilitacji. Jest to jeden z najnowocześniejszych obiektów tego typu w Polsce.

Osoby cierpiące na szereg chorób uniemożliwiających właściwą opiekę w domu, m.in. po udarze mózgu, operacjach stawu biodrowego i z chorobami kręgosłupa, którym potrzebna jest codzienna, specjalistyczna pielęgnacja i rehabilitacja, będą mogły od teraz korzystać ze 150 miejsc w pokojach jedno- i dwuosobowych z łazienkami w nowym ośrodku MEDI-system Marianna pod Warszawą. W placówce będzie prowadzona rehabilitacja neurologiczna, ogólnoustrojowa oraz, po raz pierwszy w historii firmy – rehabilitacja kardiologiczna. „MEDI-system dzisiaj to doskonale funkcjonujący zespół ludzi z pasją, których głównym celem jest niesienie pomocy. Czas, który pacjenci spędzają w ośrodku, wykorzystujemy kompleksowo. Otaczamy pacjenta zespołem profesjonalistów, następnie planujemy opiekę nad nim i bardzo szybko przystępujemy do jej realizacji. Stawiamy na jakość i wykorzystujemy do tego nowoczesne narzędzia, w tym SZIPO, czyli System Zarządzania Indywidualnymi Planami Opieki” – mówi Beata Leszczyńska, Prezes Zarządu MEDI-system.

Wskazania do rehabilitacji kardiologicznej są obecnie bardzo szerokie, obejmuje się nią nie tylko pacjentów z chorobami serca i układu krążenia, lecz także osoby zdrowe, u których istnieje realne zagrożenie rozwoju wspomnianych chorób. Rehabilitacja kardiologiczna ogranicza postępy choroby, wydłuża życie chorych i poprawia jakość życia. Każdy pacjent będzie objęty indywidualnym programem dostosowanym do aktualnego stanu układu krążenia, opartym o wyniki prób wysiłkowych. Na terapię ruchem będą się składały m.in. treningi metodą interwałową i ciągłą, ćwiczenia oporowe i ogólnousprawniające. Leczenie będzie wspomagała modyfikacja stylu życia wsparta edukacją i psychoterapią oraz odpowiednią dietą.

Podopieczni ośrodka będą objęci stałą opieką lekarską i pielęgniarską oraz uzyskają dostęp do najnowocześniejszej rehabilitacji. Gabinety lekarskie i wydzielona część rehabilitacji, w tym gabinety zabiegowe, będą dostępne także w trybie ambulatoryjnym. MEDI-system Marianna to szósta już placówka firmy działającej od 2001 roku na rynku polskim. W latach 2011-2014 MEDI-system zainwestował 40 milionów złotych w nowe ośrodki, z czego 20 milionów przeznaczono na najnowszy obiekt. MEDI-system jest obecnie największą firmą sieciową w Polsce zajmującą

się usługami opiekuńczo-leczniczymi. Do dziś z oferty spółki skorzystało ponad 10 tysięcy pacjentów. „Jesteśmy nastawieni na intensywny rozwój firmy poprzez otwieranie takich ośrodków jak ten, budowanie nowych, ale również akwizycje już istniejących podmiotów. Widzimy potrzebę konsolidacji rynku opieki długoterminowej i tworzenia silnej marki, która zapewni dostęp do szerokiego wachlarza usług opieki długoterminowej i rehabilitacji” – komentuje Beata Leszczyńska. „Cieszę się, że ośrodki takie jak ten powstają na terenie powiatu, nie szkodzą środowisku naturalnemu, a ułatwiają nam życie i tworzą miejsca pracy” – dodaje Bogumiła Więckowska, Starosta Powiatu Otwockiego.

W obiekcie MEDI-system Marianna zastosowano szereg rozwiązań uwzględniających szczególne potrzeby podopiecznych. W pokojach przeznaczonych dla pacjentów na wózkach inwalidzkich obniżono klamki w oknach. Ponadstandardowa szerokość drzwi pozwala na swobodny transfer na wózku, a nawet łóżku. Wszystkie łazienki są przystosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych, zastosowano w nich także czujniki ruchu z czujnikiem obecności. Wszystkie pomieszczenia, w których mogą przebywać chorzy, zostały także wyposażone w instalację przyzywową (przywołanie pielęgniarki). Poszczególne korytarze oznakowano kodami kolorystycznymi ułatwiającymi orientację, a system kilkudziesięciu kamer oraz profesjonalny system przeciwpożarowy podnosi bezpieczeństwo pacjentów. Dwupiętrowy budynek składa się z trzech skrzydeł. Parter mieści stołówkę, sale rehabilitacji oraz gabinety lekarskie, a piętra zajmują pokoje.

Ośrodek jest położony w miejscowości Majdan, gm. Wiązowna, 20 km od centrum Warszawy w malowniczej otulinie Mazowieckiego Parku Krajobrazowego. Usługi dla pacjentów będą realizowane odpłatnie. Firma podjęła starania o zawarcie kontraktu z NFZ.

Pytania dziennikarzy:

Ewa Łukawska, Komunikado PR Agencja Public Relations
tel.507091294,226491953,
e-mail: ewa.lukawska@komunikado.pl

Zdjęcia:

do pobrania ze strony www.media.komunikado.pl
Przedruk bezpłatnie z podpisem: Fot. MEDI-system

Spółka MEDI-system, świadcząca usługi w zakresie opieki długoterminowej i rehabilitacji, powstała w 2001 roku i oferuje pacjentom ponad 650 miejsc w sześciu nowoczesnych placówkach w Warszawie i okolicach. Z oferty tej największej w Polsce sieciowej firmy w zakresie usług opiekuńczo-leczniczych skorzystało do dziś już ponad 10 000 pacjentów. Ośrodki specjalizują się w rehabilitacji neurologicznej, ortopedycznej, ogólnoustrojowej i kardiologicznej oraz usługach opiekuńczo-leczniczych. Do podopiecznych firmy należą także osoby dotknięte tzw. chorobami otępiennymi (demencja) w przebiegu głównie choroby Alzheimera, choroby Parkinsona, zaburzeniami poznawczymi, choroby Picka, płasawicy Huntingtona, neuroboreliozy i innych. Usługi MEDI-system są też kierowane do osób, które zakończyły pobyt w szpitalu po przebytej chorobie lub operacji, ale nie są jeszcze gotowe, aby samodzielnie funkcjonować. O zdrowie i bezpieczeństwo pacjentów dba ponad 500-osobowy zespół rehabilitantów oraz pielęgniarek, a także lekarze, psychologowie, terapeuci, opiekunki, personel pomocniczy i administracyjny. Ośrodki MEDI-system oferują opiekę na oddziałach rehabilitacyjnych, w pełni finansowaną przez NFZ oraz w ośrodkach opiekuńczo-leczniczych, gdzie pobyty są finansowane przez Fundusz i pacjentów. Od roku 2011 udziałowcem firmy MEDI-system jest fundusz inwestycyjny Highlander Partners.

Więcej informacji: www.medisystem.pl